РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 .02.2015 №214                                                                            с. Гальбштадт

О внесении изменений в Решение

районного Совета депутатов

Немецкого национального района

Алтайского края от 25.12.2014

№212 «Об объявлении публичных

слушаний по утверждению проекта

Устава муниципального

образования Немецкий

национальный район Алтайского

края в новой редакции»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 15 Устава

муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского

края, районный  Совет  депутатов Немецкого национального района

Алтайского края

                                                   РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 Решения районного Совета депутатов Немецкого

национального района Алтайского края от 25.12.2014 №212 «Об

объявлении публичных слушаний по утверждению проекта Устава

муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского

края в новой редакции» следующие изменения:

- слова «19.03.2015» заменить на слова «06.03.2015».

2. Данное Решение опубликовать в районной газете «Новое

время/Neue Zeit» и обнародовать на официальном сайте Администрации

Немецкого национального района www.admin-nnr.ru.

Глава района                                                                                          П.Р. Боос